IRYAN
A

INSCRIGAO
12812-8

12134-7
12130-8
14130-7
13216-9
13607-1
11139-9
11143-1
13705-2
12653-0
12419-7
11449-1
12136-1
13563-5
12395-3
11126-0
14348-2
12464-2
10137-0
10548-5
12708-0
13153-7
13171-5
12568-7
11811-6
12077-9
13689-7
13919-9
10588-0
13176-1
13000-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2016

CURSO: 986 - Pedagogia-Paranavai (a Distancia) (VAGAS: 42)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN. LIN. ESCORE
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS RED FINAL
AMANDA ELIANE COSTA 325 19.5 12.0 11.0 9.0 89.0 173.0
ANDRIELY APARECIDA 225 12.5 3.0 6.5 4.5 75.0 124.0
ARIADINY MARIA BOY DA 15.0 9.5 3.0 5.5 5.0 37.0 75.0
DAYANE MARQUES 8.0 4.0 0.0 3.0 4.0 N.A =
ELAINE SOUZA DOA 215 12.5 2.0 10.0 4.5 0.0 -
ELLEN CRISTINA DA SILVA 0.0 0.0 0.0 3.0 15 N.A ==
ESTER DA SILVA COSTA 10.0 155 8.0 3.0 115 23.0 --
FERNANDA DE 315 145 0.0 9.5 9.0 N.A --
GEOVANA OLIVEIRA 12.0 6.0 3.0 7.5 6.0 25.0 59.5
GESSICA CAMPOIS SANTOS  20.5 4.5 0.0 6.0 4.5 N.A =
GLAUCIA NERY DA ROCHA 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 N.A -
JANAINA DA SILVA NEVES 27.0 9.5 6.0 8.5 15 37.0 89.5
JHENIFER FERNANDA DA 19.5 8.0 0.0 115 2.0 N.A --
JOSIANE DE ARAUJO DA 17.0 6.5 6.0 7.0 6.5 0.0 --
LEILIANE GOMES RESENDE ~ 27.5 125 3.0 7.0 8.0 0.0 --
LOURENA ALVES 24.5 6.0 0.0 8.5 55 N.A =
LUCIA APARECIDA PEREIRA  11.0 7.5 12.0 55 3.0 22.0 -
MARCELA NOGUEIRA DOS 12.0 3.0 0.0 8.5 10.0 N.A ==
MARILDA JOSE DIAS 175 35 6.0 6.5 4.5 22.0 --
NATALIA MACEDO DE 255 9.5 6.0 8.5 8.0 35.0 92.5
NEIDE CAMPOIS 31.0 9.0 0.0 10.5 6.0 N.A --
PRISCILA DA SILVA DIAS 18.0 7.5 9.0 13.5 5.0 25.0 78.0
REGINA APARECIDA 11.0 13.0 3.0 6.0 9.0 39.0 81.0
RENATA MARCHI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 N.A ==
RITA DE KACIA DE LIMA 10.5 115 3.0 7.0 4.5 25.0 61.5
ROSAMARIA ARAUJO DA AUS AUS AUS AUS AUS AUS --
ROSILEIA RODRIGUES 20.0 10.5 6.0 4.5 3.0 0.0 --
SARA DA SILVA PINTO 22.5 13.5 3.0 6.5 6.5 26.0 78.0
THALIA JAQUELINE AUS AUS AUS AUS AUS AUS --
VANESSA MERCES DE 13.0 13.0 3.0 9.0 9.0 41.0 88.0
VILMA LUZIA RAMOS 24.0 12.5 6.0 6.5 3.5 0.0 --

CLAS SITUAGAO

3
31
73

APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO-COTAS
REPROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE
APROVADO-COTAS
REPROVADO



